
UCHWAŁA NR XIX/99/2025 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzania planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2025 rok. 

Na podstawie §11 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018 roku, 
poz.5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E926ACA-533F-47A4-BF2F-83B90073E004. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/99/2025 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

PLAN PRACY 
Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

na rok 2025 

Kwartał  I /2025 

L.p. Zagadnienia Podmiot 
odpowiedzialny  
za przygotowanie 
zagadnienia 

1 Przedłożenie  sprawozdania z działalności Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku za 2024 r . 

Wydział Zarządzania 
Kryzysowego 

2 Przedłożenie sprawozdania z działalności Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie za 2024 r. 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

3 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie podziału  środków PFRON na 2025 r.  na zadania na rzecz 
osób niepełnosprawnych 

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

4 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie uchwalenia   Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2025-2043 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

5 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na 2025 r. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

6 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w  budżecie  Powiatu 
Tomaszowskiego  na 2025 rok. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

7 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Powiatu Tomaszowskiego  na lata 2025 - 2043. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

8 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez powiat tomaszowski 

Wydział Oświaty  

9 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na 2025 r., ustalenia maksymalnej 
wysokości dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie oraz 
specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które 
dofinansowanie może być przyznane. 

Wydział Oświaty  

10 Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji o wydanie zezwolenia na 
utworzenie oddziału o profilu mundurowym w III Liceum 
Ogólnokształcącym im. Stanisława Hojnowskiego w Zespole 
Szkół Ponadpodstawowych nr 8 w Tomaszowie Mazowieckim 

Wydział Oświaty 

11 Informacja dotycząca oferty edukacyjnej szkół 
ponadpodstawowych na rok szkolny 2025/2026 

Wydział Oświaty  

Kwartał  II /2025 

L.p. Zagadnienia Podmiot 
odpowiedzialny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E926ACA-533F-47A4-BF2F-83B90073E004. Podpisany Strona 1



za przygotowanie 
zagadnienia 

1 Sprawozdanie z realizacji „programu współpracy powiatu 
tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi  oraz 
podmiotami  prowadzącymi  działalność pożytku  publicznego za 
rok 2024 r. 

Wydział Kultury, 
Promocji i Sportu  

Powiatu 

2 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w  budżecie  Powiatu 
Tomaszowskiego  na 2025 rok. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

3 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Powiatu Tomaszowskiego  na lata 2025 - 2043. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

4 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu 
Powiatu Tomaszowskiego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem 
finansowym 
- podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

5 Raport o stanie powiatu 
- podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Zarządu 
Powiatu 

Zarząd Powiatu 

6 Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2024 Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie 

7. Podjęcie uchwały w sprawie trybu udzielenia i rozliczania dotacji 
niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych oraz 
placówkom niepublicznym oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

Wydział Oświaty 

8. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II 
stopnia nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład 
Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Stanisława Staszica 
w Tomaszowie Mazowieckim 

Wydział Oświaty 

Kwartał III / 2025 

L.p. Zagadnienia Podmiot 
odpowiedzialny  

za przygotowanie 
zagadnienia 

1 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 
w sprawie ustalenia opłat za usuwanie i przechowywanie 
pojazdów usuniętych z dróg na parkingu strzeżonym oraz 
kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, 
a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

Wydział Transportu i 
Rozwoju Powiatu 

2 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w  budżecie  Powiatu 
Tomaszowskiego  na 2025 rok. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

3 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Powiatu Tomaszowskiego  na lata 2025 - 2043. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

4 Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu 
Tomaszowskiego 

Wydział Oświaty 

Kwartał  IV /2025 

L.p. Zagadnienia 

Podmiot 
odpowiedzialny  

za przygotowanie 
zagadnienia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E926ACA-533F-47A4-BF2F-83B90073E004. Podpisany Strona 2



1 Przyjęcie „Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 r. 

Wydział Kultury, 
Promocji i Sportu 

Powiatu 
2 Przedłożenie informacji Starosty tomaszowskiego o realizacji 

obowiązku składania oświadczeń  majątkowych 
Wydział Organizacji i 

Kadr 
3 Przedłożenie informacji przez Przewodniczącego Rady Powiatu o 

realizacji przez radnych Rady Powiatu obowiązku złożenia 
oświadczeń majątkowych 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

4 Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiatu 
Tomaszowskiego za rok szkolny 2024/2025 

Wydział Oświaty 
 

5 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian w  budżecie  Powiatu 
Tomaszowskiego  na 2025 rok. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

6 Podjęcie uchwały w sprawie  zmian  Wieloletniej  Prognozy 
Finansowej Powiatu Tomaszowskiego  na lata 2025 - 2043. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

7 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie uchwalenia   Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Tomaszowskiego na lata 2026-2043 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

8 Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na 2026 r. 

Wydział Finansowo-
Księgowy i Budżetu 

Zagadnienia ujęte w planie pracy Rady Powiatu wynikają, w szczególności z zakresu działania 
poszczególnych Wydziałów, Referatów i jednostek organizacyjnych, a obowiązujące przepisy stanowią 
o kompetencji Rady Powiatu w zakresie ich rozpatrzenia. 

Plan Pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim może być w trakcie roku uzupełniony o tematy 
i zagadnienia wynikające z bieżącej pracy Rady Powiatu, Komisji Rady Powiatu oraz Zarządu Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E926ACA-533F-47A4-BF2F-83B90073E004. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XIX/99/2025 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACYRady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckimna rok 2025


